

## **COMUNE DI DECIMOPUTZU**

Provincia di Cagliari

PIAZZA MUNICIPIO 1 - 09010 DECIMOPUTZU - TEL. 070 96329213 - FAX 070 96329213 - C.F. 80005740925 - Part. Iva 01062780927 -





Settore Tecnico Lavori Pubblici

Decimoputzu, Li 24.02.2016 PROTOCOLLO N. 1278

## **AVVISO DI GARA ESPERITA**

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DEI LAVORI DI "SISTEMAZIONE E BITUMATURA STRADA RURALE DENOMINATA BIA CONCOUDA". CUP: B97H15000840006 - CIG: 6537063B08

## IL RESPONSABILE

Settore Tecnico Lavori Pubblici

Incaricato delle funzioni di cui alla lett. d) 4º comma – art. 97 e art. 107 3º comma del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000

VISTO il D.Lgs. 163/06 ed il DPR 207/10 e ss.mm.ii.

VISTA la determinazione a contrarre dell'Ufficio Tecnico Lavori Pubblici n. 139 del 28.12.2015, con la quale è stato pubblicato l'avviso di gara ad evidenza pubblica, al n. 1232 del 29.12.2015 e per 56 giorni, relativo alla procedura a evidenza pubblica per l'appalto dei lavori di "Sistemazione e bitumatura strada rurale denominata Bia Concouda", mediante procedura aperta ai sensi dell'art.3, comma 37 e art. 55 comma 5 del D.Lgs 163/2006 da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta del prezzo con il massimo ribasso percentuale sull'importo dei lavori posto a base di gara per i contratti da stipulare a corpo, ai sensi dell'art. 82, comma 2 lettera b), del D.Lgs. n. 163/2006 e art.118 comma 1 lettera b) e comma 2 del D.P.R. 207/2010:

VISTA la determinazione dell'Ufficio Tecnico Lavori Pubblici n. 22 del 22.02.2016, con la quale si è provveduto alla nomina della commissione esaminatrice per l'affidamento dei lavori di cui trattasi;

VISTO il Verbale di gara n. 1 del 23.02.2016:

VISTA la determinazione dell'Ufficio Tecnico Lavori Pubblici n. 23 del 23.02.2016;

## **RENDE NOTO**

Che l'aggiudicataria provvisoria della procedura di gara relativa all'affidamento dei lavori di "Sistemazione e bitumatura strada rurale denominata Bia Concouda" è l'Impresa Intercoss Srl con sede in Via Boccaccio 113 -09045 – Quartu Sant'Elena mediante un ribasso nella misura del 24,398 %, (diconsi euro ventiquattro e millesimi trecentonovantotto ogni cento euro/00) corrispondente ad un'offerta di euro 74.731.83 settantaquattromilasettecentotrentuno/83), oltre a €. 4.150,99 per costi del personale non soggetti a ribasso ed €. 4.000,00 per oneri sulla sicurezza non soggetti a ribasso e pertanto per l'importo contrattuale di €. 82.882,82;

L'aggiudicazione definitiva avverrà a seguito delle verifiche previste, dalla normativa vigente, mediante determinazione del Responsabile del Procedimento.

IL RUP Geom. Giovanni Sarais

TECNICO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Geom. Giovanni \$arais

COMUNE DI DECIMOPUTZU - Provincia di Cegliari

PUBBLICATO all'Albo pretorio di questo Comune dal 2h.02.2016 al 10-03.2016